
 

 

COZL/DZP/MBK/3411/PN - 29/24        
        Lublin, dnia 08.05.2024 r.                                 

 
      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

„Dostawa podkładów higienicznych i sterylnych serwet na potrzeby COZL”.  

 

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst 
jednolity 2023 r., poz. 1605), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania 
ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu 08.05.2024 r. o godz. 09:00. 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 08.05.2024 r. o godz. 09:30  za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej (https://platformazakupowa.pl/transakcja/906180) w Dziale Zamówień Publicznych 
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 
 
Zestawienie ofert: 

 

Część 1 – Podkłady higieniczne 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 
Abena Polska Sp. z o.o. 
Ul. Nowa 15, Łozienica 

72-100 Goleniów 

101 650,00 zł 

2 
Skamex Spółka Akcyjna 

Ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

160 056,00 zł 

3 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

Ul. Orężna 6A 
05-501 Piaseczno 

94 430,00 zł 

4 
Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

112 860,00 zł 

 

 

 

 



 

 

 

Część 2 – Sterylne zestawy serwet 
 

Nr 
Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej lub 

miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

5 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. Sp. K. 

Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

215 171,80 zł 

6 
Mercator Medical Spółka Akcyjna 

Ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

190 069,20 zł 

 


